町内

令和　　年　　月　　日

鳥取市自主防災会連合会結成助成金交付申請書

鳥取市自主防災会連合会
会　長　前　田　雅　之　様

[bookmark: _Hlk200557334]（申請者）自主防災会名　　　　　　　　　　　　自主防災会

自主防災会長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
自署する場合は押印不要です

住所　〒

鳥取市

電話

　　自主防災会結成に伴い結成助成金の交付を受けたいので、下記のとおり添付書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業の名称　　鳥取市自主防災会連合会結成補助事業

　２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　 （定額10,000円＋＠100円×世帯数）

　３　添　付　書　類　　	①自主防災会結成届
　				②自主防災会規約（写）
　　　　　　　　　　　　	③事業計画書
　　　　　　　　　　　　	④収入支出予算書
　　　　　　　　　　　　	⑤口座振込依頼書（通帳のコピーを添付）